

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8098759	15/08/25	A40575	45950		56430	MAURON				Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur									
	Livraison du 15/08/2025 (Cdes N° 75960358,75961316)										
	Cde n° 75960358 Ref 1096828	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	Cde n° 75961316 Ref 1097281	Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	29 ALDOUEST FRAIS	(1 colis)									
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,151		1,151	6,91		
	PVC : 1.59 %PVC : 23,65%										
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		2,322		2,322	6,97		
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6										
000566	BABYBEL 50% 200 G		4,000	UNT		1,972		1,972	7,89		
	PVC : 2.65 %PVC : 21,47% Cond : x8										
000588	BLEU AUVERGNE TRANCHE 30% MG AOP 125 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,262		1,262	7,57		
	PVC : 1.79 %PVC : 25,64% Cond : x12										
009031	LIEGEOIS CHOCOLAT 100 G X 4 BELLE FRANCE	LOT 4 U	6,000	UNT		1,108		1,108	6,65		
	PVC : 1.4 %PVC : 16,57%										
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DANONE	4 LOT	4,000	UNT		1,784		1,784	7,14		
	PVC : 2.44 %PVC : 22,79% Cond : x8										
009049	LIEGEOIS CAFE 100 G X 4 BELLE FRANCE	6 LOT 4 U	6,000	UNT		1,060		1,060	6,36		
	PVC : 1.34 %PVC : 16,42%										
009117	GATEAU DE RIZ # 500 G # X 4 UNT # NESTLE # UNT		4,000	UNT		1,888		1,888	7,55		
	PVC : 2.59 %PVC : 23,09%										
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G		5,000	UNT		2,627		2,627	13,14		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 2	
8098759	15/08/25	A40575	45950								
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
	PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10										
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL		4	12,000	LIT		1,506	1,506	18,07		
	PVC : 2.1 %PVC : 24,33% Cond : x8										
009190	COMTE AOP 34% MG 300 G DELICES DE BELLE FRANCE			5,000	UNT		4,201	4,201	21,01		
	PVC : 6.59 %PVC : 32,75% Cond : x10										
009242	YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN	3 LOT X4		3,000	UNT		2,108	2,108	6,32		
	PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6										
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE			10,000	UNT		0,964	0,964	9,64		
	PVC : 1.44 %PVC : 29,38%										
009283	SPECIALITE FROMAGERE NATURE A TARTINER 1 50 G BELLE FRANCE			6,000	UNT		1,020	1,020	6,12		
	PVC : 1.49 %PVC : 27,79% Cond : x12										
009334	SPECIALITE FROMAGE FONDU CROQUE EMMENTAL CHEDDAR 18%MG 200 G PRESIDENT			36,000	UNT		1,485	1,485	53,46		
	PVC : 1.91 %PVC : 17,96%										
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE			6,000	UNT		1,029	1,029	6,17		
	PVC : 1.74 %PVC : 37,59%										
009578	VERITABLE RILLETTES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE			3,000	UNT		1,364	1,364	4,09		
	PVC : 1.89 %PVC : 23,86% Cond : x6										
009579	PATE CONFIT FORESTIER BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE FRA			3,000	UNT		0,924	0,924	2,77		
	PVC : 2.54 %PVC : 61,61% Cond : x6										
009586	LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE			10,000	UNT		1,229	1,229	12,29		
	PVC : 2.04 %PVC : 36,42%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8098759	15/08/25	A40575	45950				56430 MAURON		Page 3	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE PVC : 4.99 %PVC : 29,38%		3,000	UNT		3,340	3,340	10,02		
009825	ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA ENTRECOTE BOEUF PVC : 42.53 %PVC : 32,45%	4 BQTE	0,818	KG		27,229	27,229	22,27		
009831	PAVE VB 140 G X 2 BARQUETTE S/V 280 G CH ARAL FRA PVC : 30.88 %PVC : 31,85%	4 BQTE	1,072	KG		19,949	19,949	21,39		
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 44,79%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356	1,356	5,42		
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6		3,000	UNT		3,011	3,011	9,03		
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.21 %PVC : 14,93%	6 LOT	6,000	UNT		1,784	1,784	10,70		
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.95 %PVC : 17,02%	3 LOT	3,000	UNT		2,320	2,320	6,96		
010306	TARTARE AIL ET FINES HERBES 32% MG 16 G X 6 ETUI 96 G PVC : 2.19 %PVC : 24,02% Cond : x12		3,000	UNT		1,577	1,577	4,73		
010651	CREME AUX OEUFS VANILLE 100 G BELLE FRAN CE PVC : 2.39 %PVC : 29,04%	4 LOT	4,000	UNT		1,608	1,608	6,43		
010766	PAIN PAVE FARINE COMPLETE 350 G JACQUET PVC : 2.05 %PVC : 30,39% Cond : x7		4,000	UNT		1,352	1,352	5,41		
010798	YAOURT SUCRE NATURE BIO 125 G X 4 MALO	3 LOT	3,000	UNT		1,072	1,072	3,22		

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Ne à payer

TOTAL

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL EJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Número	Date	Client	Tournée	Représentant			
8098759	15/08/25	A40575	45950		56430	MAURON	
							Page 6
Code	Designation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
019169	SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO PVC : 2.49 %PVC : 40,52%		4,000	UNT		1,404	1,404 5,62
020900	RAVIOLI 4 FROMAGES 250G RANA PVC : 3.63 %PVC : 42,89% Cond : x8		4,000	UNT		1,965	1,965 7,86
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET PVC : 2.51 %PVC : 43,78% Cond : x8		4,000	UNT		1,337	1,337 5,35
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.68 %PVC : 24,25% Cond : x5	3 LOT	3,000	UNT		1,924	1,924 5,77
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 6.32 %PVC : 26,85%		4,000	UNT		4,382	4,382 17,53
030012	COUILLETES JAMBON FROMAGE 280 G MARIE PVC : 2.78 %PVC : 19,82%		4,000	UNT		2,113	2,113 8,45
030013	ST JACQUES FONDUE DE POIREAUX ET RIZ BAS MATI 280 G MARIE PVC : 5.09 %PVC : 32,97% Cond : x4		2,000	UNT		3,234	3,234 6,47
030014	CABILLAUD SAUCE CITRON + RIZ AUX LEGUMES 290 G MARIE PVC : 5.09 %PVC : 32,97% Cond : x4		2,000	UNT		3,234	3,234 6,47
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10		5,000	UNT		1,283	1,283 6,42
030846	MOUSSE AU CARAMEL BEURRE SALE 80 G X 2 M ALO PVC : 2.89 %PVC : 30,10%	4 LOT	4,000	UNT		1,914	1,914 7,66
Coupon à joindre à votre règlement Conditions de règlement Taux TVA Montant HT Montant TVA Montant TTC Net à payer							
TOTAL							

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8098759	15/08/25	A40575	45950		56430	MAURON	Page 9		
Code	Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BA RQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.18 %PVC : 31,15%			4,000	UNT	2,728	2,728	10,91	
041248	PIEMONTAISE JAMBON 500G MARTIN PVC : 3.23 %PVC : 31,30%			8,000	UNT	2,103	2,103	16,82	
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER PVC : 2.53 %PVC : 25,49% Cond : x8			4,000	UNT	1,787	1,787	7,15	
042398	PIZZA MARGHERITA 400 G SODEBO PVC : 5.49 %PVC : 31,80%			6,000	UNT	3,549	3,549	21,29	
043239	RIBS PROVENCALE 550G ENV CHARCUTERIE DU 5 BLAVET PVC : 14.36 %PVC : 32,28%		L'UNITE	4,462	KG	9,218	9,218	41,13	
043552	PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 225 G PLANTA FIN PVC : 1.51 %PVC : 19,01% Cond : x8			4,000	UNT	1,019	1,019	4,08	
044354	L'ONCTUEUX CAMEL BEURRE SALE 90 G X 2 RIANS PVC : 2.84 %PVC : 32,61% Cond : x6		3 LOT	3,000	UNT	1,814	1,814	5,44	
044519	HOUMOUS PREMIUM POT 180G DBF PVC : 2.7 %PVC : 56,19% Cond : x6			3,000	UNT	1,121	1,121	3,36	
044655	TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G PVC : 2.34 %PVC : 29,57%			6,000	UNT	1,562	1,562	9,37	
044885	BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G PVC : 2.69 %PVC : 20,97%			5,000	UNT	2,015	2,015	10,08	
045140	OEUF FRAIS SOL CALIBRE MOYEN BOITE X 6 B ELLE FRANCE FRA PVC : 1.69 %PVC : 35,62% Cond : x16			8,000	UNT	1,031	1,031	8,25	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	
		TOTAL							

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant						Page 11	
8098759		15/08/25	A40575	45950			56430 MAURON					
Code	Désignation		Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.		
048539	PVC : 4.24 %PVC : 28,30% JAMBON BAYONNE IGP X 4 BARQUETTE 80 G LA BEYRIE			8,000	UNT		2,162		2,162	17,30		
048668	PVC : 3.44 %PVC : 33,69% TAGLIATELLE SAUMON CIBOULETTE BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON			2,000	UNT		2,441		2,441	4,88		
048839	PVC : 3.75 %PVC : 31,33% Cond : x4 PERLE LAIT NATURE 125 G X 4 YOPLAIT		3 LOT	3,000	UNT		1,644		1,644	4,93		
049962	PVC : 2.38 %PVC : 27,06% Cond : x6 TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA			8,000	UNT		2,318		2,318	18,54		
050067	PVC : 3.67 %PVC : 33,35% FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS			4,000	UNT		1,205		1,205	4,82		
050719	PVC : 2.11 %PVC : 39,76% Cond : x8 JAMBON TORCHON 4 TRANCHES CUIT SUPERIEUR DD SAT 240 G FRA			8,000	UNT		2,849		2,849	22,79		
050721	PVC : 4.53 %PVC : 33,64% JAMBON CUIT SUP 4 TR. A/C EMBALLE FRAIS 240 G			8,000	UNT		2,637		2,637	21,10		
050731	PVC : 4.26 %PVC : 34,69% ST ALBRAY 33%MG/PF 200G			4,000	UNT		2,848		2,848	11,39		
050768	PVC : 3.52 %PVC : 14,63% Cond : x8 JAMBON SUP DD DD 45 G X 2 BELLE FRANCE			5,000	UNT		0,818		0,818	4,09		
050770	PVC : 1.55 %PVC : 44,32% Cond : x10 JAMBON SUP DD DD 45 G X 4 BELLE FRANCE			5,000	UNT		1,524		1,524	7,62		
050772	PVC : 2.84 %PVC : 43,38% Cond : x10 JAMBON SUP AC 2TR A/COUEN 90 G BELLE FRA NCE			10,000	UNT		0,804		0,804	8,04		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098759	15/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
	PVC : 1.69 %PVC : 49,82%						
052368	BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		6,000	UNT	2,121	2,121	12,73
	PVC : 2.52 %PVC : 11,19%						
052455	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G B ELLE FRANCE		4,000	UNT	1,667	1,667	6,67
	PVC : 2.23 %PVC : 21,12% Cond : x11						
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELL E FRANCE		5,000	UNT	1,127	1,127	5,64
	PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10						
052503	JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		6,000	UNT	2,182	2,182	13,09
	PVC : 3.44 %PVC : 33,08%						
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQ UIER		10,000	UNT	1,332	1,332	13,32
	PVC : 1.69 %PVC : 16,86%						
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE		7,000	UNT	2,124	2,124	14,87
	PVC : 2.71 %PVC : 17,31%						
053746	FILETS DE POULET ROTIS X2 260G LE GAULOI S		6,000	UNT	3,599	3,599	21,59
	PVC : 5.26 %PVC : 27,81%						
054646	PLATEAU DE SAISON BARQUETTE 180 G RAFFIN UE		11,000	UNT	4,339	4,339	47,73
	PVC : 6.64 %PVC : 31,05%						
054853	PANIER ABRICOT NECTARINE 125 G X 4 YOPLA IT	3 LOT	3,000	UNT	1,552	1,552	4,66
	PVC : 2.27 %PVC : 27,93% Cond : x6						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8098759	15/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
056048	MUNSTER GEROME AOP 28% MG 200 G BELLE FRANCE PVC : 3.04 %PVC : 27,50% Cond : x6		3,000	UNT		2,089	6,27
059044	PATE SABLEE 230 G BELLE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 40,24% Cond : x10		4,000	UNT		0,702	2,81
059144	PAIN BEAU ET BON FARINE BLE CEREALES ET GRAINES 320 G HARRY'S PVC : 2.14 %PVC : 38,50% Cond : x6		3,000	UNT		1,247	3,74
059901	CHEVRE LONG ALLEGE 12% MG 180 G SOIGNON PVC : 2.56 %PVC : 23,52%		6,000	UNT		1,856	11,14
059904	YOP FRAISE 500 G YOPLAIT PVC : 1.79 %PVC : 36,37% Cond : x6		3,000	UNT		1,080	3,24
059910	MAROILLES QUART 26% MG AOP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 3.12 %PVC : 19,65% Cond : x8		4,000	UNT		2,376	9,50
060577	BAVETTE D'ALOYAU X1 140G ENVIRON BELLE FRANCE PVC : 36.49 %PVC : 30,59%	6 BQTE	0,869	KG		24,009	20,86
061313	PAIN DE MIE LONGUE CONSERVATION 325 G HARRY'S		0,000	UNT		Rep.	
063000	MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE PVC : 3.66 %PVC : 35,96% Cond : x4		2,000	UNT		2,222	4,44
063010	RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE PVC : 2.14 %PVC : 20,05%		10,000	UNT		1,622	16,22
065092	POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.55 %PVC : 34,65% Cond : x4		2,000	UNT		2,199	4,40

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 14

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 14	
8098759	15/08/25	A40575	45950							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.			
065175	DANETTE CHOCOLAT ET LAIT 70 G X 6 DANONE PVC : 1.96 %PVC : 23,47%	4 LOT	4,000	UNT		1,422	1,422 5,69			
061123	CROISSANT 40 G X 8 SACHET 320 G PASQUIER 4 PVC : 2.49 %PVC : 23,21% Cond : x8	SACHET	4,000	UNT		1,816	1,816 7,26			
065207	FILET DE LIMANDE FACON MEUNIERE X 2 SAT 200 G L'ASSIETTE BLEUE PVC : 5.09 %PVC : 34,38% Cond : x4		2,000	UNT		3,166	3,166 6,33			
065723	PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER PVC : 2.59 %PVC : 15,06% Cond : x9		6,000	UNT		2,085	2,085 12,51			
067001	BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N PVC : 6.77 %PVC : 22,17%		20,000	UNT		4,994	4,994 99,88			
068023	PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE PVC : 1.96 %PVC : 42,76%		8,000	UNT		1,063	1,063 8,50			
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8		4,000	UNT		0,917	0,917 3,67			
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8		4,000	UNT		0,668	0,668 2,67			
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47%		8,000	UNT		0,782	0,782 6,26			
068076	PAIN DE MIE NATURE 14 GRANDES TRANCHES 5 50 G HARRY'S PVC : 2.19 %PVC : 34,66%		10,000	UNT		1,356	1,356 13,56			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 17

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8098759	15/08/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
074362	CREME DESSERT DANETTE POP CHOC BILLES SOUFFLEES 3 CHOC 117 G X 4 DANETTE PVC : 2.94 %PVC : 17,69% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,292	2,292 6,88
074364	CREME DESSERT SAVEUR CAFE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 15,52%	6 LOT	6,000	UNT		1,072	1,072 6,43
074374	CREME DESSERT CARAMEL AU BEURRE SALE 105 G X 4 KER RONAN PVC : 2.79 %PVC : 28,75% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,884	1,884 5,65
074392	RIZ AU LAIT 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.54 %PVC : 17,14%	6 LOT	6,000	UNT		1,208	1,208 7,25
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 21,79%	6 LOT	6,000	UNT		0,992	0,992 5,95
074545	TOMATE FARCIE RIZ A LA TOMATE 360 G MARI E PVC : 4.29 %PVC : 31,79% Cond : x4		2,000	UNT		2,773	2,773 5,55
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 25,26%		7,000	UNT		1,523	1,523 10,66
074662	CREME FLUIDE & LEGERE 4%MG ELLE&VIRE 3X2 OCL		0,000	UNT			Rap.
074735	SPECIALITE DELACTOSE NATURE 4X125GR PVC : 2.42 %PVC : 29,05% Cond : x6		3,000	UNT		1,628	1,628 4,88
074747	FILET SAUMON PUREE BROCOLIS BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON PVC : 4.25 %PVC : 19,18% Cond : x4		2,000	UNT		3,256	3,256 6,51

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

56430 MAURON

Page 18

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 19		
8098759	15/08/25	A40575	45950							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.		
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT		2,549	2,549	7,65		
076249	FROMAGE FRAIS 3% MG 500 G MALO PVC : 1.95 %PVC : 40,51% Cond : x6		3,000	UNT		1,099	1,099	3,30		
076258	FROMAGE BLANC NATURE LAIT DEMI-ECREME CA LIN 3,2% MG POT 100 G X 8 YOPLAIT PVC : 2.62 %PVC : 21,53%	6 LOT	6,000	UNT		1,952	1,952	11,71		
076308	PETIT FILOU AROMATISE PANACHE 50 G X 12 YOPLAIT PVC : 2.63 %PVC : 28,82% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		1,776	1,776	7,10		
077098	CERVELAS REMOULADE 300G P.MARTINET		0,000	UNT			Rup.			
077839	SAUMON FUME NORVEGE 2TR 70G DELICES DE B ELLE FRANCE PVC : 3.99 %PVC : 36,54% Cond : x10		5,000	UNT		2,400	2,400	12,00		
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 3.07 %PVC : 12,05%	8 LOT	8,000	UNT		2,559	2,559	20,47		
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4		2,000	UNT		1,113	1,113	2,23		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.46 %PVC : 21,24%		20,000	UNT		2,583	2,583	51,66		
092039	ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99% Cond : x12		6,000	UNT		1,434	1,434	8,60		
				Majoration Délotage	UNT			20,68		
Montant Total PVC : 3048.05€, Marge PVC :				28.24%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08098759 Echéance 03/09/25 Montant 2187,34 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 03/09/2025	5,50 20,00	2 027,86 39,96	111,53 7,99	2139,39 47,95	2 187,34 Euros
TOTAL			2 067,82	119,52	2 187,34	